



AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 064/2023 - SME

A Secretaria Municipal de Educação de Goiânia - SME, por intermédio da Gerência de Acompanhamento e Manutenção da Rede Física solicita que esse aviso de cotação seja publicado no site da Secretaria Municipal de Educação: <https://sme.goiania.go.gov.br> para o conhecimento dos interessados, tornando público que receberá dentro do prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data da publicação deste para atender ao **CMEI JOÃO VAZ** e-mail: **cmeiJoavaz@hotmail.com**, Processo SEI Nº **23.24.000005276-8**, da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações das planilhas em anexo:

OBSERVAÇÕES:

- A descrição dos objetos devem ser as mesmas especificadas nas planilhas em anexo.
- Na proposta deverá conter: Prazo de validade da proposta (mínimo de 30 dias,), data, prazo de entrega dos produtos, dados da empresa (razão social, nome fantasia, endereço, CNPJ, inscrição estadual, telefone e assinatura do responsável) e especificações dos produtos.
- A proposta deverá vir em PAPEL TIMBRADO, ASSINADO e CARIMBADO.
- A proposta deverá ser enviada para o e-mail da Unidade Educacional mencionado acima.

Goiânia, 20 de março de 2023

ORÇAMENTO MÃO DE OBRA

N.º	Discriminação Especificações	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	EXTENSÃO E REPARO DE ALVENARIA EM CONTRAPISO DO REFEITORIO MEDINDO 10,00X3,50M=35MT	35		
2	REPARO E REGULARIZAÇÃO EM ALVENARIA DO CONTRAPISO DA ÁREA COBERTA PELO TOLDO QUE SERÁ RETIRADO MEDINDO 13:00X6,00,00M=78M	78		
3	REPARO DE ALVENARIA EM MURO INTERNO COM REBOCO REFORÇADO MEDINDO 21X3,00M=63M E INSTALAÇÃO DE 12M DE CERÂMICA PARA FORMAR PAINEL NO MURO DO REFEITÓRIO MEDINDO 10,00X3,00M	93		
			TOTAL.....	

ORÇAMENTO MATERIAIS

N.º	Discriminação Especificações Técnicas	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	AREIA DE CIMENTO MEDIA	17,5		
2	CIMENTO	74		
3	PEDRA BRITADA Nº 0	4		
4	ARGAMASSA 20KG	10		
5	CERAMICA	24		
6	REJUNTE 1KG	6		
7	ESPAÇADOR DE ASSENTAMENTO DE PISO CERAMICO	1		
8	FILITO	12		
			TOTAL.....	

ORÇAMENTO DE MATERIAIS

N.º	Discriminação Especificações	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	DISCO DE CORTE 9"	18		
2	ELETRODO 2,5 1KG	15		
3	PERFIL U ENRIJECIDO 75X40 #14	16		
4	TELHA ZINCO SIMPLES GALVALUME TR40X980 6,00X1,00	18		
5	TELHA ZINCO SIMPLES GALVALUME TR40X980 2,20X1,00	12		
6	TELHA ZINCO SIMPLES GALVALUME TR40X980 7,00X1,00	9		
7	TELHA ZINCO SIMPLES GALVALUME TR40X980 1,80X1,00	27		
8	PARAFUSO BROCANTE	400		
9	TINTA ESMALTE SINTETICO 3600ML	9		
10	THINNER 5LT	7		
11	CALHA ZINCO 11MT	1		
12	CALHA ZINCO 8MT	1		
13	CALHA ZINCO 7MT	1		
14	ZARCÃO 5LT	6		
15	METALON 50X30 #14	32		
16	METALON 30X40	9		
17	PERFIL U ENRIJECIDO 100X50 #14	45		
18	METALON 80X80	6		
19	METALON 20X30	6		
20	TUBO REDONDO 15"	6		
21	TRINCO	2		
22	DOBRADIÇA	4		
23	METALON 20X20	12		
24				
Preço Total (R\$):				